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Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit: 
NJOFTIM

Të dashur besimtarë,

Në vitet e fundit është bërë traditë, që në Katedralen e Shën Gjergjit, Fier, të 
zhvillohet sarandarë (Meshë për 40 ditë) në periudhën e kreshmshëve të 
Krishtlindjeve!

Luten gjithë besimtarët që të sjellin emrat e tyre dhe të të afërmëve të tyre që 
jetojnë dhe që kan fjetur në Katedralen e Shën Gjergjit, Fier që t’i kujtojmë gjatë 
gjithë 40 ditëve të periudhës së Kreshmëve.

Do të ishte mirë që një nga këto ditë t’ja dedikonim në mënyrë të vecantë familjes 
tonë.

Do të jetë një bekim i madh për ne dhe familjet tona lutja 40 ditë e Kishës për ne!

Kreshmë të mbara!
Perëndia ju bekoftë!

 

— facebook.com/MitropoliaFier

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/3446442188726432

